令和６年５月 17 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9596 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和６年５月 17 日（金）

第９５９６号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  指定自立支援医療機関の指定（２件）（340・341）（障がい福祉課）・・・・・・・・・２

土地改良区の定款の変更の認可（342）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・２

◇ 監査告示  包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名等（１）・・・・・・・・・・・・・・２

  令和６年５月 17 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9596 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第340号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  令和６年５月17日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

一般社団法人

いなば仁風会

鳥取市賀露町4162 延寿の杜訪問看護

事業所

鳥取市賀露町4162 精神通院医療 令和６年４月１

日

鳥取県告示第341号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  令和６年５月17日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

株式会社ツル

ハグループド

ラッグ＆ファ

ーマシー西日

本

広島県広島市西区井

口明神一丁目１－10

ウェルネス薬局米原

店

米子市米原五丁目

11－29

育成医療、更

生医療、精神

通院医療

令和６年５月10

日

鳥取県告示第342号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定に基づき、大口堰土地改良区の定款の変更を令和６年

５月８日認可したので、同条第３項の規定により告示する。

  令和６年５月17日

鳥取県知事 平 井 伸 治

監 査 委 員 告 示

鳥取県監査委員告示第１号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の29に規定する包括外部監査人である駿同利明の監査の事務を補助

する者の氏名及び住所並びに当該監査の事務を補助する者が当該包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

について、同法第252条の32第２項の規定により、次のとおり告示する。

  令和６年５月17日

鳥取県監査委員 高  務  裕  子

鳥取県監査委員 牧  田  宗  大

                              鳥取県監査委員 山  根  こ こ ろ

                              鳥取県監査委員 川  部     洋

氏    名 住    所 監査の事務を補助できる期間

音田 勝正 東伯郡北栄町下神754 令和６年５月15日から令和７年３月31日まで

入江 聡 米子市観音寺新町一丁目８－５ 〃

  令和６年５月 17 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9596 号

- 3 -

鷲見 渉 米子市旗ヶ崎六丁目17－18 〃